Председателю Совета

Ассоциации саморегулируемой

организации арбитражных

управляющих «Эгида»

Федорову Ю.И.
от арбитражного управляющего

______________________________________

Я, __________________________________________________________________________,

даю настоящее согласие на проведение процедур банкротства в следующих регионах:

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Также настоящим подтверждаю, что обязуюсь возместить любые финансовые потери и убытки Ассоциации (прямые, либо косвенные), которые возникнут в связи с моим отказом от представления моей кандидатуры для утверждения в делах о банкротстве должников, находящихся в указанных выше регионах.
Временная нетрудоспособность, вызванная заболеванием, семейные обстоятельства и другие причины независимо от наличия подтверждающих документов не являются основаниями для освобождения меня от вышеуказанной обязанности.
Арбитражный управляющий                                  _____________/___________________/